Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:
Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LK ZNOJMO

Pavel Lettl
Adresa:

Telefon, Email:

Tercova, 2017/2018

Oblekovice 6207, Znojmo, 67181

604 871 972, pavel.letti@seznam.cz

LIGA ODDILOVYCH DRUZSTEV DOROSTU - REFLEXNIi LUK

Datum

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika narozeni Poznamka
1 |Stibarek Ivo 26.01.2002
2 |Bilka Patrik 19.01.2003
3 | Pekarek Martin 24.08.2003
4 | Pluhar Jan 02.09.2003
5 |Capoun Adam 02.04.2000
6 |Hegerova Barbora 15.06.2001
7 |Zagorova Leontina 10.04.2002
8 |Axamitova Anna 17.10.2003
9 |Opalkova Eliska 23.05.2002
10 |Lettlova Nikola 11.08.2003
11 |Sebestova Eva 17.06.2002
12
13
14
15

Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018

/3
A

Podpis a razitko STK CLS

Cesky lukpstielotky svaz
Sportovaf téchnickd komise
/' Predseda”




Oddil/Klub:

Soutéz, Kategorie:

Disciplina, Sezéna:

Vedouci druzstva:

Adresa:

Telefon, Email:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

LK ZNOJMO

2. LIGA ODDILOVYCH DRUZSTEV MUZ0 - REFLEXNi LUK
Tercova, 2017/2018

Martin Zahradnik

Rooseveltova 1084/43, 669 02 Znojmo

605 412 924, zahradnikmartin@seznam.cz

Pof. | PFijmeni a jméno zavodnika 2:::zn;n|' Poznamka
1 |[Zahradnik Martin 7.5.1982
2 |Hon Jaroslav 11.10.1970
3 | Kapinus Vojtéch 13.3.1985
4 |Lengal Jan 13.2.1986
5 |[Neuwirth Karel 11.8.1997
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018 Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018

Cesky luﬁﬁ;-ti‘elqékfivaz
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Podpis a razitko LO/LK Podpis a razitko STK CLS

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9




Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:

Disciplina, Sezéna:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Vedouci druzstva: Jaroslav Hon

LK ZNOJMO

Tercova, 2017/2018

LIGA ODDILOVYCH DRUZSTEV ZACTVA - REFLEXNI LUK

Adresa: Dukelskych bojovnikd 99, 67181 Znojmo

Telefon, Email: 774 109 023, jaroslavhon@gmail.com

Por.

Prijmeni a jméno zavodnika

Datum
narozeni

Poznamka

Larvova Eliska

14.11.2006

Adamkova Michaela

14.08.2007

Palecek Tadeas

30.06.2008

Van den Boom Aaron

05.08.2008

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018

/3
A

Podpis a razitko STK CLS

Cesky lukpstielotky svaz
Sportovaf té¢chnickd komise
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Oddil/Klub:
Soutéz, Kategorie:

Disciplina, Sezéna:

CESKY LUKOSTRELECKY SVAZ

SOUPISKA DRUZSTVA

Vedouci druzstva: Adéla Otte

LK ZNOJMO

Tercova, 2017/2018

Adresa: Sedlesovice 198, 67181 Znojmo

Telefon, Email: 737 387 058, adela.otte@seznam.cz

PREBOR ODDILOVYCH DRUZSTEV ZEN - REFLEXNI LUK

Por.

Prijmeni a jméno zavodnika

Datum
narozeni

Poznamka

Otte Adéla

18.03.1990

Illova Andrea

03.07.1991

Chaloupkova Denisa

22.10.1998

10

11

12

13

14

15

Datum vyplnéni soupisky: 15.03.2018

Podpis a razitko LO/LK

R0O8 Soutézni rad - priloha ¢.9

Datum potvrzeni soupisky: 30.3.2018

/3
A

Podpis a razitko STK CLS

Cesky lukpstielotky svaz
Sportovaf té¢chnickd komise
P 4 Prédseda”




